PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001)

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

O/o Sr. Xen/Grid Const. Divn., Patiala. Tel No. 0175-2354167 E-mail:-griddivnpta@gmail.com

TENDER NOTICE

		Hiring of 1 No. 2.5 Ton Capacity Vehicle (Tata 407 Canter or equivalent price) for Grid Const. Sub Division Sangrur for Transportation of Tools & Tackles, and Workers under Jurisdiction of Grid Const. Division PSTCL Patiala. Rates must be quoted for first 1000 KM per month with Driver including all charges & above this limit rate per KM be given.
2.	Tender Enquiry No.	09/2016-17
3.	Cost of Specification	Rs. 500/- Demand Draft / Cash Demand Draft in favour of : PSTCL, Patiala.
4.	Last date and time for	
i Sale of Tender Documents		25-05-2016 up to 5.00 P.M.
ii	Receipt of Tender	26-05-2016 up to 10.00 A.M.
iii	Opening of tender	26-05-2016 at 11.00 A.M.

The detailed terms & conditions may be downloaded from PSTCL's website (www.pstcl.org)

Sr. Executive Engineer/Grid Const. Divn, PATIALA.



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿ: ਆਫਿਸ : ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001) ਕਾਰਪੌਰੇਟ ਪਹਿਚਾਣ ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033814 <u>www.pstcl.org</u>

ਦ: ਸੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ:/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਫੋਨ ਨੰ:0175-2354167 ਈ-ਮੇਲ:-griddivnpta@gmail.com

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

	H21000
ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਇਕ ਨੰਬਰ 2.5 ਟਨ ਕਪੈਸੀਟੀ ਵਾਲੀ(Tata 407 Canter or equivalent price) ਗੱਡੀ ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸੰਗਰੂਰ ਅਧੀਨ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕੰਮਾਂ ਉਪਰ ਕਾਮਿਆ ਅਤੇ ਸਾਜੋ ਸਮਾਨ ਦੀ ਢੋਆ ਢੁਆਈ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ। ਪਹਿਲੇ 1000 ਵਿੱਚ
ਟੈਂਡਰ ਨੰਬਰ	ਸਾਜੋ ਸਮਾਨ ਦੀ ਢੋਆ ਢੁਆਈ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ। ਪਹਿਲੇ 1000 ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਸਮੇਤ ਜਾਣ। 09/2016-17
	500/- ਰੁਪਏ ਦਾ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ / ਕੈਸ਼ (ਡਰਾਫਟ <u>ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ</u> ਦੇ ਨਾਮ ਦਾ ਹੋਵੇ)
ਦੰਡਰ ਫਾਰਮ	

	ਵੰਡਰ ਫਾਰਮ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਸਿਤੀ : 25-05 ਮਿਤੀ : 25-05	
	ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ:	ਮਿਤੀ : 25-05-2016, ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਮਿਤੀ : 26-05-2016	
	੍ਰਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ:	ਜਿਸੀ .	
	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ : 26-05-2016, ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਮਿਤੀ : 26-05	
L	ਹਿੰਦ ਦਾ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	ਪਿਤੀ ਹੋਕ	
		m31: 26-05-2016 Har	
		ਮਿਤੀ : 26-05-2016, ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	

ਹੋਰ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸੂਚਨਾਂ ਵੈਬ ਸਾਈਟ <u>www.pstcl.org</u> ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਪਟਿਆਲਾ।